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Personlig notering ifrån Jonas Carlström 
 
Välkommen och tack att du valt att köpa min guide som visar hur du med 
7 steg kan skaffa extra inkomstkällor med hjälp av bl.a. Google. 
 
Google är inte på något sätt någon ny företeelse men att ha tillgång till ett 
väl fungerande system och strategier som kombinerar de främsta 
elementen utav Google, är inte kända för många. 
 
Jag själv började en gång troligtvis som du utan att veta exakt vad jag 
skulle göra eller på vilket sätt, men efter det så började jag ta lärdom utav 
andra framgångsrika marknadsförare, handlade hundratals 
informationsprodukter av olika kvalitet, medverkade på 
telefonkonferanser etc. och har nu skapat mig en rejäl extra inkomst med 
hjälp av detta system – det är jag helt säker på att du också kan göra. 
 
Efter flera trevande försök och experiment med varierande resultat så 
har jag hittat och finslipat på ett system som fungerar och som använder 
Googles möjligheter så effektivt som möjligt.  
 
Men inte bara det, jag har även noterat alla delar och lagt fram hela 
processen/systemet som jag använt. Genom att läsa denna 
specialrapport så kapar du tiden för din kunskapsutveckling oerhört och 
ger dig själv stora fördelar jämfört med andra marknadsförare som 
endast provar sig fram, för att försöka hitta vad som fungerar. 
 
Hela denna specialrapport är inte bara en massa marknadsföringsteorier 
utan en komplett ritning och steg-för-steg guide som visar precis vilka 
steg du behöver ta för att lyckas.  
 
För att göra allt ännu mer praktiskt så har jag även skapat flera 
videofilmer för de olika stegen som tydligt visar dig exakt hur du utför 
de olika momenten, färdiga mallar som jag själv använder för detta 
system, som du direkt kan kopiera ihop med en checklista så att du 
enkelt får en överblick över vad du åstadkommit. 
 
Med andra ord jag gjort hela den här specialrapporten för att det skall bli 
så enkelt som möjligt för dig komma igång att bygga din lista och dina 
inkomster med hjälp av detta system. 
 
 
 



 
 

www.7Steg.net   Copyright 2007 ©  Överträdelse Beivras 
 
 

Hur Du Får Ut Maximalt av Denna Rapport 
 
Denna specialrapport är inte skriven som en novell så det finns ingen 
anledning att sträckläsa igenom den direkt. Se den mer som en kartbok 
eller vägvisare som du kan återkomma till om och om igen. 
 
 Skriv ut Rapporten 
 
Om du på något sätt är lik mig, så kanske du också idag har hela din 
dator full med massor utav olästa E-böcker, i så fall är mitt råd till dig är 
att skriva ut denna rapport så att den inte blir liggande och bortglömd i 
någon av alla dina mappar på hårddisken. 
 
Så skriv ut rapporten nu direkt och häfta ihop den eller sätt in den i en ny 
pärm. 
 
En anledning för att detta är så viktigt är så att du enkelt kan göra 
noteringar av de saker som du verkligen vill komma ihåg och enkelt 
återkomma till snabbt. 
 
Detta är ett viktigt förberedande steg. 
 
 
Dela upp Arbetet i Mindre Delar 
 
Ett annat tips kan vara att ha som mål att läsa (och göra noteringar) ett 
STEG eller kapitel per dag.  
Varje Steg innefattar ca 10 sidor inklusive en eller flera 
instruktionsfilmer, detta klarar du säkerligen av vid ett tillfälle.  
 
På så vis kan du fira att du läst rapporten på ca en vecka och att du 
verkligen har utvecklats inom affiliatemarknadsföring och hur man 
bygger sin lista som marknadsförare. 
Detta är mycket bättre än att bara låta värdefull information bli liggande 
i din hårddisk någonstans. 
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En anledning till att många nystartade projekt misslyckas är för att man 
försöker utföra allting på en gång, många marknadsförare har 
misslyckats genom åren eftersom de har försökt att fokusera på för 
många saker samtidigt. 
 
Även detta system kräver lite handpåläggning och förberedelse för att 
fungera effektivt, så ta ett steg i taget och skynda långsamt. 
 
Ha detta i bakhuvudet när du arbetar så att det inte blir för 
överväldigande för dig, framför allt om du är relativt ny som 
marknadsförare Online.  
 
 
En liten notering bara: 
 
Om vi aldrig har träffats tidigare så är det inte troligt att jag känner dig 
och hur långt du har kommit med din karriär via Internet och 
marknadsföring.  
 
Vissa delar av informationen i denna rapport refererar till en del 
grundläggande kunskaper inom marknadsföring och kan innebära att du 
vid sidan om kan få utforska dessa saker, om du inte redan har de 
kunskaperna.  
Denna rapport vänder sig främst till dem som antingen har egen 
webbsida, nyhetsbrev, marknadsfört sig via Google Adwords eller använt 
Google Adsense. 
 
Känner du inte till någon av de ovanstående sakerna innan så gör det 
ingenting, du kommer få anledning att bli bekant med dessa områden 
och lära dig väldigt mycket nya och spännande saker.  
Vi kommer dock inte fördjupa oss för mycket i tekniska detaljer inom 
dessa områden eftersom det redan finns flera andra guider och rapporter 
som handlar om detta. 
 
Har du redan använt ovan nämnda saker tidigare men aldrig riktigt fått 
till det, så kommer du nu troligtvis att kunna hitta dina saknade bitar i 
din nuvarande strategi och få dem att falla på plats. 
 
 
 
 
 



För övrigt så har jag har försökt att göra denna rapport så kort som 
möjligt så att du så snabbt som möjligt kan komma igång och för att du 
inte skall behöva läsa 200-400 sidor varje gång du skall starta ett nytt 
system.  
 
Personligen så har jag själv inte tid att läsa så långa böcker med en massa 
utfyllnadsmaterial etc., så därför har jag valt att även göra på det sättet i 
denna specialrapport. 
 
Är Detta Det Enda Sättet att Tjäna Pengar via 
Internet? 
 
Nej. Men det visste du säkerligen redan, det finns många bra sätt för att 
lyckas med det och detta är bara ett utav dem. 
Så då fick även det ur världen, nu förstår du kanske vad jag menar med 
att plocka bort överflödigt svammel ;-). 
 
Vi får idag allt mer information att ta del utav och enda chansen att hinna 
med i utvecklingen är att antingen lära sig läsa snabbare eller att välja 
information som är mer rakt på sak. 
 
Jag har inte försökt att skapa denna specialrapport med perfekt 
grammatik, så det kan förekomma visa fel osv. 
Var snäll och ignorera dessa i så fall! Det är avgörande för din framgång, 
jag har inte haft tid att göra denna bok ”perfekt” eftersom jag inte 
behöver göra det, eftersom denna rapport inte kommer att bli 
distribuerad världen över. Jag skrev istället ner de saker som du behöver 
veta, så för försök se förbi eventuella meningsbyggnadsfel, greppa 
strategierna och informationen istället. 
 
 
För att verkligen se till att du lyckas och för att göra det ännu enklare för 
dig har jag även skapat en Checklista som du kan använda när du läst 
igenom rapporten eller använda under tiden och bocka av de olika 
momenten allt eftersom du utför dem. 
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En liten Minneslapp innan vi börjar 
 
Innan vi drar igång, så vill jag att du skall förstå att detta inte är något bli 
”stormrik över natten koncept” (sådana finns inte, förutom lotteri då 
möjligen). 
 
Detta är ingen ursäkt för varför detta system inte skulle fungera (för det 
gör det, riktigt bra också – mycket bättre än majoriteten av den 
skräpinformation som flyter omkring på nätet). 
Är du bara seriös och följer de olika stegen i rätt ordning så kommer du 
att skaffa dig ett färdigt system som hela tiden utvecklar din namnlista, 
först därefter då börjar du på nästa.  
 
Om du följer de 7-stegen här så kommer många bäckar små att komma 
att bli en flod snabbare än du tror. För att ju mer du använder systemet 
desto bättre och effektivare blir du också för varje gång – vilket kommer 
att öka din lönsamhet ytterligare. 
 
 
Sådär, det får vara tillräckligt med förberedande… 
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Introduktion 

 
 
Varje dag kommer många nya hungriga personer som vill lära sig hur 
man skaffar sig en extra inkomstkälla Online. Många har hört talas om 
personer som tjänar pengar hemma i sina underkläder framför datorn 
utan att behöva lyfta ett finger, tyvärr är detta bilden som många 
nybörjare har när de skall göra ”karriär” på Internet. 
 
Men de flesta som försöker blir snabbt medvetna om verkligheten – det 
är egentligen inte större skillnad Online som Offline när det gäller att 
driva en affärsverksamhet. 
Ungefär ett av tio företag som startas överlever inte längre än 3 år, 
självklart beroende på många olika saker men en vanlig orsak är 
saknaden utav en långsiktig plan. 
 
Trots detta är det ännu färre utav dem som tänker bygga upp en 
affärsverksamhet Online som har en riktig genomtänkt plan. Utan en 
plan så kanske man kan tillfälligt skaffa sig lite extra inkomster men det 
blir snarare som en liten hobbyverksamhet som kan vara kul att pyssla 
med när tillfällen ges. 
 
Men på det viset kan man inte skapa någon långsiktig och producerande 
verksamhet som kan generera återkommande inkomster resten utav 
livet. 
 
 
Har Du Din Strategi eller Plan Klar för Dig? 
 
Är så fallet vill jag bara gratulera, om inte så har du kommit till rätt 
ställe. 
 
Strategi för mig är när man vet inom vilket område man vill verka, vilka 
som är ens potentiella kunder, strategier för att nå ut till dessa kunder, 
använda effektiva verktyg och system för att åstadkomma detta. 
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Även om du precis har börjat marknadsföra dig Online så har du säkert 
hört många säga eller läst på många ställen att ”pengarna finns i 
namnlistan”?  
Detta är idag nästan ett klichéartat uttryck men faktum är att utveckla sin 
namnlista är en utav de absolut bästa sakerna du kan göra för att 
garantera dig själv återkommande inkomster. 
Men vi vill inte att vem som helst skall hamna i listan bara för att den 
skall bli så stor som möjligt – det är väldigt viktigt att dina personer på 
namnlistan verkligen tillhör den specifika marknaden som vi vill rikta in 
oss på. Varför då?  
 
Jo, för att du vill ha en namnlista som är reaktiv och besvarar på din 
information och erbjudanden. Kvalitet går före kvantitet för en långsiktig 
verksamhet.  
Jag skall senare visa dig olika tekniker som du kan använda för att hitta 
dessa personer. 
 
Jag säger det igen – Din namnlista kommer att vara en utav dina 
absolut främsta resurser Online – utan tvekan. 
Även om du inte har en egen produkt idag så kan du göra oändligt med 
lönsamma aktiviteter med din namnlista om och om igen.  
 
När jag talar om en namnlista så talar jag självklart om namn där 
personer själva fyllt i sitt namn och email i utbyte mot något som fallit 
dem i smaken – inte skövlade email adresser eller andra köpta SPAM 
liknande historier.  
 
I denna enkla specialrapport så kommer jag att visa dig hur du snabbt 
och enkelt kan börja ifrån noll och skapa stora listor med namn som 
sedan helt ”rullar” av sig själv. 
 
När du väl har fått upp detta system och saker och ting på plats, så 
kommer detta med automatik generera inkomster för lång tid framöver. 
 
Detta system är egentligen väldigt okomplicerat, därför kan det vara lätt 
man inte inser hur kraftfullt det är. Anledningen till att detta system är så 
kraftfullt och kan generera riktigt stora inkomster är helt på grund utav 
en sak – Repetition. 
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Har du väl fått ett system på plats så kopierar du bara processen igen och 
har sedan två system osv. Exempel på system som fungerar är t.ex. 
McDonalds eller H & M som öppnar fler och fler restauranger för att nå 
ut till fler och fler kunder, när de har en restaurang/system som fungerar 
så öppnar de nästa på ett ställe där det finns en tydlig efterfrågan.  
 
Det är på detta sätt som du kan fördubbla, tredubbla eller mångdubbla 
din lönsamhet eftersom du kan skapa hur många olika system du vill 
inom valfria marknader och nischer. 
 
Precis samma strategi har vi även med detta system och med en sådan 
strategi så handlar det inte längre om att bara skapa sig en massiv 
namnlista utan faktiskt också en långsiktig affärsverksamhet. 
 
Försök att förstå värdet av ett sådant system – att effektivt börja bygga 
upp dina 
namnlistor och skapa inkomster ifrån olika marknader med automatik. 
 
Att använda detta system är inte svårt, vem som helst kan göra detta och 
det bästa utav allt - det fungerar. 
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Marknadsför Dig inom Sverige eller 
Internationellt 
 
Innan du börjar sätta upp några system bör du fundera på om du vill 
verka inom Sverige (Norden) eller internationellt (på engelska), 
anledningen till detta är att det är helt olika förutsättningar som gäller.  
 
Möjligheterna till stora pengar är självklart större internationellt 
eftersom marknaden är oändlig och möjligheterna flera. När jag menar 
möjligheterna internationellt så menar jag främst de tillgängliga verktyg 
och program som bl.a. inte fungerar för det svenska språket och för 
svenska sökmaskinerna, samtidigt som vissa marknader internationellt 
är väldigt konkurrensutsatta. Så det finns för- och nackdelar med båda 
alternativen. 
 
En väl inriktad nisch internationellt som genererar en stor grupp 
personer med ett specifikt gemensamt intresse, kan orsaka ett trafikkaos 
till din webbsida och innebära tusentals kronor i inkomster varje månad.  
 
Ett exempel på en sådan nisch skulle kunna vara en webbsida med ” 
vegetariska recept ifrån Medelhavet” att ha en svensk webbsida om 
endast ”vegetariska recept ifrån Medelhavet” (på svenska) skulle 
gissningsvis aldrig kunna generera tillräckligt med trafik för att skapa 
några synbara inkomster. 
 
Samtidigt som en sida med väldigt användbar och innehållsrik 
information om golf i Sverige skulle kunna generera mycket trafik och 
inte vara helt omöjlig att lyckas få till.  
Så skulle det vara nästintill omöjligt att lyckas med denna gigantiska 
marknad internationellt om du inte har en marknadsföringsbudget som 
Microsoft. 
 
Däremot skulle ”golfresor till Kalifornien” kanske vara en bra 
nischmarknad att bli expert inom och ändå ha potentialen att kunna 
skapa tillräckligt med trafik internationellt. 
 
Denna skillnad behöver du känna till innan du börjar leta efter 
lönsamma marknader.  
 
Du måste kunna ringa in din marknad, vet vilka de är, vilka sidor de 
brukar besöka, vilka andra som redan säljer till din marknad osv., du inte 
kan vara allting för alla här i världen – för då blir det ingenting av något. 
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Låt oss säga att du har världens bästa botemedel mot förkylning hemma i 
ditt garage, dvs. en produkt som alla på jorden skulle vilja ha när de är 
förkylda.  
 
Detta är en produkt som exempelvis inte fungerar att marknadsföra via 
Internet, för hur skall du kunna nå ut till dessa personer? Var någonstans 
befinner sig förkylda personer?  
 
Det finns inte många nystartade företag som skulle ha den 
marknadsföringsbudget som skulle krävas.  
 
Arbetar du idag redan på den svenska marknaden och vill utveckla din 
affärsverksamhet, så är det inte fel att börja lokalt hemma och sedan när 
du blivit varm i kläderna provar vingarna internationellt.  
 
Låt oss säga att du har tänkt göra en karriär inom ishockey och nu för 
första gången har tänkt börja spela hockey, skulle du då åka över till 
Canada direkt och börja provspela (och riskera få så tufft motstånd att du 
kanske aldrig vill spela ishockey igen) eller först börja träna med den 
lokala ishockeyklubben? 
 
Eller jämför med ett företag, man börjar vanligtvis i en liten skala och när 
man har lärt sig första biten så utvidgar man ytterligare. 
Oavsett vad du väljer att börja med så kommer du att kunna använda 
detta system för båda fallen. 
 
Ett annat tips kan vara att först starta ett system på svenska marknaden 
och därefter ett internationellt (eller tvärtom) för att se vilken typ som 
passar dig personligen bäst och som ger bäst resultat. 
 
Jag kommer att beröra skillnaderna i de olika stegen.



 
Vad Består De 7-Stegen utav? 
 
 
Det första vi måste börja med är alltid att hitta marknader (STEG 1) och 
nischer med stor efterfrågan. Vårt mål i detta steg är att hitta ”sjöar där vi 
kan fiska med mycket fisk och som inte är överbefolkade”.  
 
Att inte undersöka marknaden är ett utav de allra största misstagen de 
flesta som vill arbeta online gör. Glöm aldrig, att du själv inte kan skapa 
någon större efterfrågan, därför är det mycket bättre och effektivare att 
använda befintlig efterfrågan. 
 
Så i denna del skall vi gå igenom enkla verktyg som du kan använda 
gratis för att ta reda på vilka områden och nischer som är glödheta. 
 
När du väl har hittat en marknad med stor efterfrågan så är nästa steg 
(STEG 2) att marknadsföra digitala produkter till den marknaden, 
antingen med dina egna produkter eller med någon annans produkt där 
du blir en affiliate (återförsäljare).  
 
Att ha en egen efterfrågad produkt inom valt område är självklart att 
föredra, men har du inte det så kan du vara lugn – i detta andra steg 
kommer jag visa hur du hittar många bra och lönsamma 
affiliateprodukter som du direkt kan marknadsföra inom valda områden 
och nischer.  
Vissa av dessa produkter har ända upp till 75 % provision till sina 
affiliates! 
 
 
Målet är att hitta produkter där ca 1-1,5 % av dina besökare som besöker 
sidan väljer att handla produkten. Genomsnittet på kvalitetsprodukter 
ligger på mellan 1-2,5 %, medan vissa enstaka produkter har så högt som 
5-10% i konverteringsfrekvens till kunder. Men som sagt systemet bygger 
på att du behöver hitta produkter som genererar minst 1-1,5 %. 
 
 
I nästa del (STEG 3) kommer jag visa dig hur du enkelt kan skapa 
effektiva landningssidor. En landningssida är den första sida som dina 
besökare kommer till när de besöker dig.  
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Det är på dessa sidor som du fångar upp deras namn och email adress, vi 
kommer att gå igenom tekniker som kommer att göra så att upp till 30-
50% av besökarna på din landningssida kommer att lämna ifrån sig sina 
uppgifter.  
 
Du kommer att få tillgång till färdiga mallar som är proffsiga och som är 
bevisat effektiva, dessa kan du direkt använda för dina landningssidor. 
Jag kommer även visa dig flera effektiva tekniker för hur du anpassar 
dina landningssidor. 
 
 
Målet är att få ca 30-40% av dina besökare att bli medlemmar på din 
email lista, vi kommer även att gå igenom hur du kan testa olika 
landningssidor och se vilka som är effektivast så att du hela tiden kan 
förbättra antalet besökare som konverterar till medlemmar, ju fler desto 
effektivare blir ditt system. 
 
 
I det fjärde steget visar jag dig hur du med hjälp av en Autoresponder 
automatiserar hela systemet, vilket är en utav nycklarna som gör så att 
det hela sedan löper med automatik. 
 
När vi sedan fått våra första nya prenumeranter och medlemmar till vår 
namnlista, då gäller det att inte missa uppföljningen – detta är avgörande 
inom all form av försäljning! 
 
Vi skall med hjälp vår Autoresponder (som skickar ut meddelanden i 
förutbestämd ordning till dina prenumeranter) skapa en serie utav email 
med information.  
 
Du kan fylla på med hur många meddelanden du vill i din Autoresponder 
t.ex. så kanske du inom det område som ditt system riktar sig till har 5-6 
färdiga meddelanden som marknadsför 2-3 olika affiliateprodukter.  
 
När du väl har dessa meddelanden på plats så skickas de ut per 
automatik. 
 
Det är till denna Autoresponder som informationen dina besökare fyller i 
ifrån din landningssida skickas.  
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Efter det (STEG 5) så använder vi främst Google Adwords (min favorit), 
därefter eventuellt Overture (Yahoo) eller någon annan pay-per-click 
sökmotor för att marknadsföra din landningssida. Med Google Adwords 
kan du vara igång på några timmar medan Overture tar ett par dagar 
minst (pga. manuell granskning av nya annonsörer).  
 
Självklart kan du använda andra tekniker som genererar trafik, men jag 
har funnit pay-per-click sökmotorerna snabbast och effektivast. 
 
Det bästa av allt är att du bara kommer att behöva skaffa ca 100-200 kr i 
inledande trafik via pay-per-click sökmotorerna, därefter är det gratis 
och självgående! 
 
Dina nya prenumeranter vara gratis därefter! 
 
Hur detta går till och hur du effektivt annonserar med Google Adwords 
beskriver jag det femte steget. 
 
För att verkligen säkerställa att du genererar maximalt med inkomster så 
har jag sparat det bästa steget till slutet (inte bara därför, det kommer 
senare i processen; -), nämligen att skicka dina besökare till sidor med 
spännande läsning inom valt område och som är effektivt anpassade med 
dina Adsenseannonser! 
 
I detta steg (STEG 6) kommer jag visa dig var du får tag på bra och nya 
artiklar inom alla möjliga områden helt gratis och som författarna vill att 
du skall använda så mycket som möjligt.  
Sedan postar du dem på din webbplats och räknar allt mer pengar när 
din namnlista ökar i storlek! 
 
Du har nu både hängslen och bälte – skulle de inte köpa din affiliate 
produkt så kommer dessa i alla fall att generera dig inkomster via 
Adsense, jag kommer visa precis dig hur. 
 
 
Sista steget (STEG 7) kan knappt kallas för steg men det är viktigt om 
du har tänkt skapa en stabil affärsverksamhet – nämligen att börja på ett 
nytt system för att skapa ännu en inkomstkälla – Repetition 



 
 
Här nedan har jag även tagit fram systemet grafiskt 
(förstår du inte allt på en gång, så kommer detta att klarna efter att du 
har läst om de olika stegen och sett instruktionsfilmerna): 
 

 
 
Så här får Du Systemet att Fungera 
 
Allt bygger på att följande bitar faller på plats: 
 
Först så behöver du skapa en effektiv landningssida som ser till att ca 35 
besökare av 100 väljer bli medlemmar på din lista, anledningen till att vi 
vill ha mer än 35 % i konvertering är för att du snabbare skall bli lönsam, 
men du kan även öka din lönsamhet genom att utveckla dina kunskaper 
inom Google Adwords. Genom att lära dig hur man betalar mindre per 
klick mm. Det bästa är att försöka förbättra båda områden. 
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Låt oss säga att du t.ex. spenderar 175 kr och betalar i genomsnitt 50 
öre/klick via Google Adwords, det innebär att du har fått ca 350 besökare 
till din landningssida och utav dem så blir 35 % prenumeranter. 
 
Med andra ord så kommer ca 120 personer att komma till 
försäljningssidan för din affiliateprodukt (som du marknadsför) eller din 
egna produkt så längre denna konverterar mer än 1 % av besökarna till 
kunder. 
 
Har du ingen egen produkt utan exempelvis marknadsför en digital 
produkt inom t.ex. golf och som har att göra med de sökord som du 
använder på Google Adwords, då kanske denna produkt kostar 400 kr 
för besökaren och ägaren till produkten betalar ut 50 % i provision till 
sina affiliates (återförsäljare). 
Klarar då bara produkten av att leverera minst 1 % i konvertering så är du 
hemma. 
 
Kom då ihåg att flera produkter levererar bättre än så framför allt digitala 
informationsprodukter (det är dessa du skall leta eftersom de ger 
utrymmen för stora provisioner). 
Ju fler personer som handlar produkten desto mer pengar kommer du 
kunna investera för att bygga din namnlista ännu snabbare! 
 
Skall vi nu summera detta, så utav de 120 nya prenumeranterna som 
besökte försäljningssidan så var det en som nappade, vilket innebar att 
du skapade en provision på 200 kr (50% på 400 kr) – så du tjänade 
tillbaka dina inledande pengar och faktiskt gjorde 25 kr i vinst (200-175 
kr). 
 
Detta är kanske inte särskilt imponerande men det är ju inte för de 25 
kronorna som du gjorde detta utan för dina 120 nya prenumeranter 
som du precis fått gratis! 
 
Dessa personer är högt potentiella att handla erbjudanden utav dig i 
framtiden, klicka på dina Adsenseannonser, bli samarbetspartners för 
framtida projekt osv. 
 
Märker du nu redan hur kraftfullt detta system kan bli för dig! 
 
Då börjar vi… 



 
 
 

Vill Du lägga beslag på din kopia av 7 Steg Systemet v 2.0? 
 

 
 
Logga då in på ditt konto och klicka på ”Uppgradera Medlemskap” 
 

- Så får du tillgång till alla detaljer om hur du går igenom de 7 stegen 
via den kompletta e-boken. (se även innehållsförteckningen ovan) 
 

- Våra instruktionsvideos 
 

- Hela kursen som en ljudbok – så att du kan lyssna på den i bilen 
eller någon annanstans. 
 

- Mina emailmallar 
 

- Mini hemsidemallar för effektiva landingssidor 
 

- Massor med spännande och värdefulla bonusprodukter 
 

- Och mycket mer! 
 
För mer information klicka här , skapa ett gratiskonto och logga in. 
 
 
 
 

www.7Steg.net 
www.MiniWebbplats.se 

www.Hemside-Mallar.com
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